

DECHETS DES PROFESSIONNELS GRILLE TARIFAIRE 2024

Tarif unique départemental

ram amque acpartementar			
	Unité	€/HT	€/TTC
FERRAILLE	m3	gratuit	gratuit
CARTONS	m3	gratuit	gratuit
VERRE	m3	gratuit	gratuit
VEGETAUX	m3	8,86	10,63
TOUT VENANT	m3	37,70	45,24
INERTES (GRAVATS)*	m3	8,80	10,56
BOIS TRAITES*	m3	11,11	13,33
POLYSTYRENE	m3	5,00	6,00
DEEE (Déchets électroniques)			
ECRANS,CENTRALE,PAM,		gratuit	gratuit
GEM F, GEM HF	Unité	gratuit	gratuit
TUBES NEON			
Ampoules Basse Consommation		gratuit	gratuit
HUILE FRITURE	Litre	gratuit	gratuit
HUILE VIDANGE		gratuit	gratuit
BATTERIE		gratuit	gratuit
PILES		gratuit	gratuit
PRODUITS DANGEREUX			
Peintures, Colle, Résine, Solvant, Dégraissant, Produits phytosanitaires, Produits non identifiés, bidons vides souillées, aérosols, filtres à gasoil, radiographies, acide, base, produits chlorés*	kg	0,87	1,04

^{* =} Application de ces tarifs jusqu'à l'entrée en vigueur de la filière PMCB